
Uchwała Nr 2344 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 września 2021 r. 

 
 

w sprawie poprawienia błędów pisarskich w programach studiów dla kierunku lekarsko-
dentystycznego, Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021, poz. 478 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu uchwala, co następuje: 
       

§ 1. 
W uchwale nr 2157 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2017/2018, w programie studiów dla 
kierunku lekarsko dentystycznego, studia w języku polskim stacjonarne i niestacjonarne, dla 
cyklu 2017-2022, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*fakultet Medycyna Regeneracyjna w formie 
ćwiczeń laboratoryjnych” otrzymuje brzmienie: „*fakultet: Medycyna regeneracyjna; 
Chirurgia plastyczna, rekonstrukcyjna i estetyczna; Stomatologia cyfrowa  
i estetyczna”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Kompetencje miękkie w stomatologii” 
zostaje przeniesiona do kolumny „seminarium”. 

 
§ 2. 

W uchwale nr 2158 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2018/2019, w programie studiów dla 
kierunku lekarsko dentystycznego, studia w języku polskim stacjonarne i niestacjonarne, dla 
cyklu 2018-2023, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*fakultet Medycyna Regeneracyjna w formie 
ćwiczeń laboratoryjnych” otrzymuje brzmienie: „*fakultet: Medycyna regeneracyjna; 
Chirurgia plastyczna, rekonstrukcyjna i estetyczna; Stomatologia cyfrowa  
i estetyczna”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Kompetencje miękkie w stomatologii” 
zostaje przeniesiona do kolumny „seminarium”. 

 
§ 3. 

W uchwale nr 2159 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2019/2020, w programie studiów dla 



kierunku lekarsko dentystycznego, studia w języku polskim stacjonarne i niestacjonarne, dla 
cyklu 2019-2024, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*fakultet Medycyna Regeneracyjna w formie 
ćwiczeń laboratoryjnych” otrzymuje brzmienie: „*fakultet: Medycyna regeneracyjna; 
Chirurgia plastyczna, rekonstrukcyjna i estetyczna; Stomatologia cyfrowa  
i estetyczna”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Kompetencje miękkie w stomatologii” 
zostaje przeniesiona do kolumny „seminarium”. 

 
§ 4. 

W uchwale nr 2139 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 9 kwietnia 2020 
r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, Wydziału 
Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się w roku akademickim 2020/2021, w programie studiów dla kierunku 
lekarsko dentystycznego, studia w języku polskim stacjonarne i niestacjonarne, dla cyklu 
2020-2025, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*fakultet Medycyna Regeneracyjna w formie 
ćwiczeń laboratoryjnych” otrzymuje brzmienie: „*fakultet: Medycyna regeneracyjna; 
Chirurgia plastyczna, rekonstrukcyjna i estetyczna; Stomatologia cyfrowa  
i estetyczna”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Kompetencje miękkie w stomatologii” 
zostaje przeniesiona do kolumny „seminarium”. 

 
§ 5. 

W uchwale nr 2157 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2017/2018, w programie studiów dla 
kierunku lekarsko dentystycznego, studia w języku angielskim (ED) stacjonarne, dla cyklu 
2017-2022, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*faculty of Regenerative Medicine in the form  
of laboratory exercises” otrzymuje brzmienie: „*faculty of: Regenerative Medicine; 
Aesthetic and digital dentistry, plastic and reconstructive surgery; Muco-gingival 
surgery”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Soft skills in dentistry” zostaje 
przeniesiona do kolumny „seminar”. 

 
§ 6. 

W uchwale nr 2158 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2018/2019, w programie studiów dla 
kierunku lekarsko dentystycznego, studia w języku angielskim (ED) stacjonarne, dla cyklu 
2018-2023, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*faculty of Regenerative Medicine in the form  
of laboratory exercises” otrzymuje brzmienie: „*faculty of: Regenerative Medicine; 



Aesthetic and digital dentistry, plastic and reconstructive surgery; Muco-gingival 
surgery”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Soft skills in dentistry” zostaje 
przeniesiona do kolumny „seminar”. 

 
§7 . 

W uchwale nr 2159 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2019/2020, w programie studiów dla 
kierunku lekarsko dentystycznego, studia w języku angielskim (ED) stacjonarne, dla cyklu 
2019-2024, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*faculty of Regenerative Medicine in the form  
of laboratory exercises” otrzymuje brzmienie: „*faculty of: Regenerative Medicine; 
Aesthetic and digital dentistry, plastic and reconstructive surgery; Muco-gingival 
surgery”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Soft skills in dentistry” zostaje 
przeniesiona do kolumny „seminar”. 

 
§ 8. 

W uchwale nr 2139 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 9 kwietnia 2019 
r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, Wydziału 
Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się w roku akademickim 2020/2021, w programie studiów dla kierunku 
lekarsko dentystycznego, studia w języku angielskim (ED) stacjonarne, dla cyklu 2020-2025, 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przypis pod tabelą dotyczącą roku 5 „*faculty of Regenerative Medicine in the form  
of laboratory exercises” otrzymuje brzmienie: „*faculty of: Regenerative Medicine; 
Aesthetic and digital dentistry, plastic and reconstructive surgery; Muco-gingival 
surgery”, 

2) liczba godzin dotycząca zajęć z przedmiotu „Soft skills in dentistry” zostaje 
przeniesiona do kolumny „seminar”. 

 
§ 9. 

W uchwale nr 2159 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2019/2020, w programie studiów dla 
kierunku lekarsko-dentystycznego, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tabeli dotyczącej roku 3 nazwę przedmiotu „Radiologia stomatologiczna 
przedkliniczna” zmienia się na „Radiologia stomatologiczna”. 

 
§ 10. 

W uchwale nr 2159 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego, 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla cyklu 
kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2019/2020, w programie studiów dla 



kierunku lekarsko dentystycznego, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tabeli dotyczącej roku 3 nazwę przedmiotu „Dental Surgery” zmienia się na 
„Preclinical Dental Surgery”. 

 
§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Za Senat 

 


